dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/04-042022

01/04-042022

02/04-042022

03/04-042022

01/05-042022

01/06-042022

3076796

01/11-042022

02/11-042022

01/12-042022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLLeHKM

00O "CtaHgapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
JkcnepT”

000 "CtaHpapT-
dkcnepT”

CBepeHusn

Yepesosa JInHa iBaHOBHa

009392

10.03.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

10.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

HeXxxunble 3aaHng/ nomelweHuns

HeXxxunble 3aaHng/ nomelweHuns

He>xunble 30aHna/ nomelleHuns

He>Xxunoe nomewieHne

He>Xxunoe nomeuwieHne

XXunnoe nomeuleHne KBapTumpa

Hexwnnoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHue

HeXxxnnoe nomeuieHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



01/14-042022

02/18-042022

03/18-042022

01/19-042022

01/22-042022

01/19-052022

01/23-052022

02/23-052022

3123723

3124235

01/25-052022

02/25-052022

03/25-052022

04/25-052022

01/26-052022

02/26-052022

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

14.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

19.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

He>xxunnoe 3gaHne+3Y

3eMesIbHbIN y4aCToOK

Oom+3Y

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexwnnoe nomeuieHne

KeapTupa+3Y

HeXxxnnoe nomeuieHue

Xunoe nomelleHune -
KBapTupa

Xunoe nomelleHune -
KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN Yy4acToK

O6beKkT He3aBEPLUEHHOIO
CTpOUTENbCTBa+3eMebHbIl

y4acTokK

3eMeJibHbI Y4aCToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



03/26-052022

04/26-052022

01/31-052022

02/31-052022

3134900

01/01-062022

02/01-062022

01/02-062022

01/06-062022

01/16-062022

01/16-062022

02/16-062022

3165900

01/17-062022

02/17-062022

03/20-062022

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

26.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Hexxunoe 3gaHne+3eMesbHbIl
y4acTokK

Hexxunoe 3gaHne+3eMesbHbil
y4acToK

Xunowm poM+3emMesnbHbIN
y4acToK

He)xnnoe 3paHne+3eMenbHbIn
y4acToK

Hexxnnoe 3paHne+3eMesibHbIN
y4acToK

Hexxnnoe 3aaHune

KBapTupa+3Y

Xwunown pom+3Y

3eMesibHbIN y4acCTOK

Hexxwnnoe nomeuieHne

KBapTupa

Hexxunble 3aaHns

Hexxunnble 30aHuns

Hexxunnoe 3paHune

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



04/20-062022

05/20-062022

11/20-062022

12/20-062022

13/20-062022

14/20-062022

15/20-062022

16/20-062022

01/21-062022

01/21-062022

01/22-062022

02/22-062022

03/22-062022

01/24-062022

10/23-062022

11/23-062022

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

JlecHble HacaxpoeHus

JlecHble HacaxpeHus

NlecHble HacaxxaeHuns

JlecHble Haca)kaeHus

JlecHble Haca)kaeHus

JNlecHble HacaXxaeHunsa

Xwunown pom+3Y

Xwunown pom+3Y

He>Xxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexwnnoe nomeuwieHne

3eMesIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



02/28-062022

01/29-062022

05/29-062022

01/30-062022

1475

1474

1473

1471

1470

1469

1468

1467

1466

1464

1463

1462

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

04.06.2022

26.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

22.06.2022

HeXxxnnoe nomeuieHne

Xwunown pom+3Y

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

Hexxunoe nomeuwieHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa

KesapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1460

1459

1457

1456

1455

1454

1453

1452

1451

1450

1449

1447

1446

1445

1444

1443

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

22.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

18.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

12.06.2022

12.06.2022

12.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1442

1441

1439

1438

1437

1435

1434

1433

1432

1431

1430

1429

1428

1427

1426

1425

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

10.06.2022

09.06.2022

07.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

04.06.2022

02.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

31.05.2022

31.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

29.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCcTKOM

oM c 3eMenbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

Jom c 3eMesNibHbIM y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KsapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1424

1423

1422

1421

1420

1419

1418

1417

1416

1415

1414

1413

1412

1411

1410

1409

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

26.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

23.05.2022

20.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

16.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

11.05.2022

10.05.2022

07.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4acTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1408

1407

1406

1405

1404

1403

1401

1400

1399

1398

1397

1396

1395

1394

1393

1392

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
IkcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
3kcnepT"

00O "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CtaHpapT-
IkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

20.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

14.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

10.04.2022

07.04.2022

05.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

oM C 3eMeNbHbIM Y4acTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

Jom c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNlbHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1391

1389

Q00 CTaHAapT- 1 04 2022
dkcnepT”
000 "CTtaHpapT-
dkcnepT”

04.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



