

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Черезова Лина Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		009392		
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/04-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.04.2022	земельный участок	Рыночная
01/04-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.04.2022	Нежилые здания/ помещения	Рыночная
02/04-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.04.2022	Нежилые здания/ помещения	Рыночная
03/04-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.04.2022	Нежилые здания/ помещения	Рыночная
01/05-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/06-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	06.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3076796	ООО "Стандарт-Эксперт"	10.04.2022	Жилое помещение квартира	Рыночная
01/11-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	11.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
02/11-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	11.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/12-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная

01/14-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	14.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
02/18-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	18.04.2022	Нежилое здание+ЗУ	Рыночная
03/18-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	18.04.2022	земельный участок	Рыночная
01/19-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	19.04.2022	Дом+ЗУ	Рыночная
01/22-042022	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/19-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	19.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/23-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	23.05.2022	Квартира+ЗУ	Рыночная
02/23-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3123723	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.05.2022	Жилое помещение - квартира	Рыночная
3124235	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.05.2022	Жилое помещение - квартира	Рыночная
01/25-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.05.2022	земельный участок	Рыночная
02/25-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.05.2022	земельный участок	Рыночная
03/25-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.05.2022	земельный участок	Рыночная
04/25-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.05.2022	земельный участок	Рыночная
01/26-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.05.2022	Объект незавершенного строительства+земельный участок	Рыночная
02/26-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.05.2022	земельный участок	Рыночная

03/26-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.05.2022	земельный участок	Рыночная
04/26-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.05.2022	земельный участок	Рыночная
01/31-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	31.05.2022	Нежилое здание+земельный участок	Рыночная
02/31-052022	ООО "Стандарт-Эксперт"	31.05.2022	Нежилое здание+земельный участок	Рыночная
3134900	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.06.2022	Жилой дом+земельный участок	Рыночная
01/01-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.06.2022	Нежилое здание+земельный участок	Рыночная
02/01-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.06.2022	Нежилое здание+земельный участок	Рыночная
01/02-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	02.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
01/06-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	06.06.2022	Квартира+ЗУ	Рыночная
01/16-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.06.2022	Жилой дом+ЗУ	Рыночная
01/16-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.06.2022	земельный участок	Рыночная
02/16-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3165900	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.06.2022	Квартира	Рыночная
01/17-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.06.2022	Нежилые здания	Рыночная
02/17-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.06.2022	Нежилые здания	Рыночная
03/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Нежилое здание	Рыночная

04/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
05/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
11/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
12/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
13/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
14/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
15/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
16/20-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Лесные насаждения	Рыночная
01/21-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	21.06.2022	Жилой дом+ЗУ	Рыночная
01/21-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	21.06.2022	Жилой дом+ЗУ	Рыночная
01/22-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
02/22-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
03/22-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/24-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.06.2022	земельный участок	Рыночная
10/23-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	23.06.2022	земельный участок	Рыночная
11/23-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.06.2022	земельный участок	Рыночная

02/28-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	28.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
01/29-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.06.2022	Жилой дом+ЗУ	Рыночная
05/29-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.06.2022	Транспортные средства	Рыночная
01/30-062022	ООО "Стандарт-Эксперт"	30.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная
1475	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.06.2022	Квартира	Рыночная
1474	ООО "Стандарт-Эксперт"	28.06.2022	Квартира	Рыночная
1473	ООО "Стандарт-Эксперт"	28.06.2022	Квартира	Рыночная
1471	ООО "Стандарт-Эксперт"	28.06.2022	Квартира	Рыночная
1470	ООО "Стандарт-Эксперт"	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная
1469	ООО "Стандарт-Эксперт"	27.06.2022	Квартира	Рыночная
1468	ООО "Стандарт-Эксперт"	27.06.2022	Квартира	Рыночная
1467	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.06.2022	Земельный участок	Рыночная
1466	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.06.2022	Квартира	Рыночная
1464	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.06.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1463	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.06.2022	Квартира	Рыночная
1462	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.06.2022	Квартира	Рыночная

1460	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.06.2022	Квартира	Рыночная
1459	ООО "Стандарт-Эксперт"	21.06.2022	Квартира	Рыночная
1457	ООО "Стандарт-Эксперт"	21.06.2022	Квартира	Рыночная
1456	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Квартира	Рыночная
1455	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Квартира	Рыночная
1454	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Квартира	Рыночная
1453	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.06.2022	Квартира	Рыночная
1452	ООО "Стандарт-Эксперт"	18.06.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1451	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.06.2022	Квартира	Рыночная
1450	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.06.2022	Квартира	Рыночная
1449	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная
1447	ООО "Стандарт-Эксперт"	13.06.2022	Квартира	Рыночная
1446	ООО "Стандарт-Эксперт"	13.06.2022	Квартира	Рыночная
1445	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.06.2022	Квартира	Рыночная
1444	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.06.2022	Квартира	Рыночная
1443	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.06.2022	Квартира	Рыночная

1442	ООО "Стандарт-Эксперт"	10.06.2022	Квартира	Рыночная
1441	ООО "Стандарт-Эксперт"	09.06.2022	Квартира	Рыночная
1439	ООО "Стандарт-Эксперт"	07.06.2022	Квартира	Рыночная
1438	ООО "Стандарт-Эксперт"	06.06.2022	Квартира	Рыночная
1437	ООО "Стандарт-Эксперт"	06.06.2022	Квартира	Рыночная
1435	ООО "Стандарт-Эксперт"	06.06.2022	Квартира	Рыночная
1434	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.06.2022	Квартира	Рыночная
1433	ООО "Стандарт-Эксперт"	02.06.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1432	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.06.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1431	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.06.2022	Квартира	Рыночная
1430	ООО "Стандарт-Эксперт"	31.05.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1429	ООО "Стандарт-Эксперт"	31.05.2022	Квартира	Рыночная
1428	ООО "Стандарт-Эксперт"	30.05.2022	Квартира	Рыночная
1427	ООО "Стандарт-Эксперт"	30.05.2022	Квартира	Рыночная
1426	ООО "Стандарт-Эксперт"	30.05.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1425	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.05.2022	Квартира	Рыночная

1424	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.05.2022	Квартира	Рыночная
1423	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.05.2022	Квартира	Рыночная
1422	ООО "Стандарт-Эксперт"	24.05.2022	Квартира	Рыночная
1421	ООО "Стандарт-Эксперт"	23.05.2022	Квартира	Рыночная
1420	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.05.2022	Квартира	Рыночная
1419	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.05.2022	Квартира	Рыночная
1418	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.05.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1417	ООО "Стандарт-Эксперт"	16.05.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1416	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.05.2022	Квартира	Рыночная
1415	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.05.2022	Квартира	Рыночная
1414	ООО "Стандарт-Эксперт"	11.05.2022	Квартира	Рыночная
1413	ООО "Стандарт-Эксперт"	10.05.2022	Квартира	Рыночная
1412	ООО "Стандарт-Эксперт"	07.05.2022	Квартира	Рыночная
1411	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.05.2022	Квартира	Рыночная
1410	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.05.2022	Квартира	Рыночная
1409	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.05.2022	Квартира	Рыночная

1408	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.04.2022	Квартира	Рыночная
1407	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.04.2022	Квартира	Рыночная
1406	ООО "Стандарт-Эксперт"	29.04.2022	Квартира	Рыночная
1405	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.04.2022	Квартира	Рыночная
1404	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.04.2022	Квартира	Рыночная
1403	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.04.2022	Земельный участок	Рыночная
1401	ООО "Стандарт-Эксперт"	19.04.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1400	ООО "Стандарт-Эксперт"	19.04.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1399	ООО "Стандарт-Эксперт"	14.04.2022	Квартира	Рыночная
1398	ООО "Стандарт-Эксперт"	13.04.2022	Квартира	Рыночная
1397	ООО "Стандарт-Эксперт"	13.04.2022	Квартира	Рыночная
1396	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.04.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1395	ООО "Стандарт-Эксперт"	12.04.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
1394	ООО "Стандарт-Эксперт"	10.04.2022	Квартира	Рыночная
1393	ООО "Стандарт-Эксперт"	07.04.2022	Квартира	Рыночная
1392	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.04.2022	Дом с земельным участком	Рыночная

1391	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.04.2022	Квартира	Рыночная
1389	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.04.2022	Квартира	Рыночная